
Page 1 to 6

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/043384-2025 

Award

I. Quae res in civitate duae plurimum possunt

BIP Solutions

UK6: Contract award notice - Procurement Act 2023 - view information about notice types 

Notice identifier: 2025/S 000-043384
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-01130f-integration 
Published 2 September 2025, 4:48pm

Scope 

Description

I. Quae res in civitate duae plurimum possunt, eae contra nos ambae faciunt in hoc
tempore, summa gratia et eloquentia; quarum alterum, C. Aquili, vereor, alteram metuo.
Eloquentia Q. Hortensi ne me in dicendo impediat, non nihil commoveor, gratia Sex.
Naevi ne P. Quinctio noceat, id vero non mediocriter pertimesco. Neque hoc tanto opere
querendum videretur, haec summa in illis esse, si in nobis essent saltem mediocria;
verum ita se res habet, ut ego, qui neque usu satis et ingenio parum possum, cum
patrono disertissimo comparer, P. Quinctius, cui tenues opes, nullae facultates, exiguae
amicorum copiae sunt, cum adversario gratiosissimo contendat. Illud quoque nobis
accedit incommodum, quod M. Iunius, qui hanc causam aliquotiens apud te egit, homo et
in aliis causis exercitatus et in hac multum ac saepe versatus, hoc tempore abest nova
legatione impeditus, et ad me ventum est qui, ut summa haberem cetera, temporis
quidem certe vix satis habui ut rem tantam, tot controversiis implicatam, possem
cognoscere. Ita quod mihi consuevit in ceteris causis esse adiumento, id quoque in hac
causa deficit. Nam, quod ingenio minus possum, subsidium mihi diligentia comparavi;
quae quanta sit, nisi tempus et spatium datum sit, intellegi non potest. Quae quo plura
sunt, C. Aquili, eo te et hos qui tibi in consilio sunt meliore mente nostra verba audire
oportebit, ut multis incommodis veritas debilitata tandem aequitate talium virorum
recreetur. Quod si tu iudex nullo praesidio fuisse videbere contra vim et gratiam solitudini
atque inopiae, si apud hoc consilium ex opibus, non ex veritate causa pendetur, profecto
nihil est iam sanctum atque sincerum in civitate, nihil est quod humilitatem cuiusquam

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/043384-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/043384-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Home/NoticeTypes


Page 2 to 6

gravitas et virtus iudicis consoletur. Certe aut apud te et hos qui tibi adsunt veritas valebit,
aut ex hoc loco repulsa vi et gratia locum ubi consistat reperire non poterit.To view this
notice, please click here:
https://localhost:8080/delta/viewNotice.html?noticeId=976983672

 

Contract 1

Supplier

BIP Solutions Ltd

Contract value

£1,000,000 excluding VAT

£1,200,000 including VAT

Above the relevant threshold

Award decision date

1 September 2025

Date assessment summaries were sent to tenderers

1 September 2025



Page 3 to 6

Earliest date the contract will be signed

15 September 2025

Contract dates (estimated)

1 November 2025 to 30 November 2025

1 month

Main procurement category

Goods

CPV classifications

42130000 - Taps, cocks, valves and similar appliances

Information about tenders 

5 tenders received

4 tenders assessed in the final stage:

3 submitted by small and medium-sized enterprises (SME)

2 submitted by voluntary, community and social enterprises (VCSE)

1 supplier awarded contracts

3 suppliers unsuccessful (details included for contracts over £5 million)



Page 4 to 6

Submission 

Submission type

Tenders

Procedure 

Procedure type

Competitive flexible procedure

Dynamic market being used

Third Utilities Dynamic Market - Non fuit causa cur postularet

Supplier 

BIP Solutions Ltd

Companies House: SC086146

1 Curabitur Avenue

Dunfermline

G51 1DZ

United Kingdom

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/043284-2025


Page 5 to 6

Telephone: 01413328248

Email: sean@donectwo.gov.uk

Region: UKM82 - Glasgow City

Small or medium-sized enterprise (SME): No

Voluntary, community or social enterprise (VCSE): No

Supported employment provider: No

Public service mutual: No

Contract 1

Contracting authority 

BIP Solutions

Public Procurement Organisation Number: PHYT-9166-NHCV

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

United Kingdom

Telephone: +44 1412707652

Email: example@bipsolutions.com

mailto:sean@donectwo.gov.uk
mailto:example@bipsolutions.com


Page 6 to 6

Region: UKM82 - Glasgow City

Organisation type: Public authority - sub-central government

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Scope
	Description

	
	Contract 1
	Supplier
	Contract value
	Award decision date
	Date assessment summaries were sent to tenderers
	Earliest date the contract will be signed
	Contract dates (estimated)
	Main procurement category
	CPV classifications

	Information about tenders
	Submission
	Submission type

	Procedure
	Procedure type
	Dynamic market being used

	Supplier
	BIP Solutions Ltd

	Contracting authority
	BIP Solutions


		2025-09-03T13:39:36+0100
	TCPDF




